Iterum sorte quadam accidit vt socratem hunc amicuz
nostrum potentes in repu. quidam accusarent impium
crimē obijcientes ac minime omī ipsi cōueniēs quasi em̄
non recte de dijs sentiret aliq̄ quidē in iudiciū traxerunt.
aliq̄ sententiā in eū dixerunt condēnaueruntq̄. Et cum
hominē ne cauere qui superiori tempore quo nihil impie
facere vnū ex ipis tunc exulante ducere atz rei impie nul
lo modo particeps fieri substinuerat Cum hec igit̄ ani
maduerterē ⁊ hoies qui i reipublice gubernatione versa
bantur legesq̄ et mores quāto magis cōsiderarem quā
toq̄ magis etate p̄gredere tanto difficilius arbitrabar
esse recte rempu. gubernare. Neq̄ em̄ hoc fieri p̄t absq̄
amicis socijsq̄ fidelibus. Quos nec reperire tam existēs
tes facile erat. Non em̄ amplius in patrijs moribus in
stitutisq̄ ciuitas nostra gubernabatur. et parare nouos
impossibile erat sine summa difficultate. At simul leges
moresq̄ penitus corrupti erāt itaqz ego ille qui prius ex
arseram incredibili cupiditate me ad rempu. conferendi
intuens cuncta inpreceps deferri tandem quo me vertes
rem nesciebā Et ab inuestigatione quidē nequaquā desis
tere placuit: siquid forte meli⁹ eueniret ⁊ circa hec ipa ⁊
vniuersam rempu. Agendi vero oportunitatē aliq̄ ex
pectare Tandem vero compertum est mihi respu. om
nesq̄ nunc sunt improbe gubernari Naz quātū ad leges
attinet insanabiliter ferme se habent nullo instituto mi
rabili sed fortuna quadā viuentes. Quapropter dicere
adductus sum laudās rectā p̄hiam quid iustū sit ⁊ quid
nō tam in repu. q̄ priuata p̄ eā duntaxat discerni Ita
q̄ non prius desinere humanū gen⁹ in malis versari q̄
aut hoies recte vereq̄ philosophātes rerūpu. gubernatio
nē adepti fuerint aut hī qui gubernāt diuina quadā sor
te vere philosophent. hac ego mēte italiaz siciliāq̄ adiui

b ij

Hec fuit prima in ea loca profectio mea: ego cum puenissem/vitam illam/quam beatam vocant italicarū siracusanaꝝ mensaz plenam nullo modo pbavi. bis valet i die saturū fieri ⁊ nocte nunq̄ iacere solū: ⁊ cetera que vitam hmōi subsequuntur. Nemo em̄ oīm qui sub celo s̄/ si in hmōi moribus ab adolescentia nutriatur/quamuis natura mirabili sit vnq̄ tñ prudens euadet. Tempat⁹ esse certe nūq̄ curabit. Eadēq̄ erit de ceteris virtutibus ratio. Ciuitas aut̄ nulla leguz vllaz. potentia quiescere poterit/si cuncta in supfluos sumptus eroganda ciues existiment/ceterisq̄ post habitis omnibus/conuiujs dū taxat ⁊ venereis oblectamentis obnixē putent operā impendendā. Necessē est hmōi ciuitates modo in tirānideꝝ modo in paucoꝝ potentia/modo in popularem statum mutari / neq̄ vnq̄ quiescere. Iuste vero equabilisq̄ gubernationis/eos qui in his ciuitatibus potentes sunt ne nomen quidem ipm̄ audire/velle. hec ego vna cum superioribus illis considerans/siracusas pfectus sū/forte quidem fortuna quadam. videtur aut̄ alicuius eorum opera qui supra nos sunt/principiū tunc fuisse datum omnia bus que nuper dioni siraculisq̄ contigerunt. ac vereor / ne pluribus insuper/si nos mihi nunc iterum consulenti nequaq̄ assentiamini. Quēadmodum vero dicam omnim fuisse principiū/pfectionem tunc siracusas meam accipite. Ego cum dione tunc iuvene eram frequens ⁊ q̄ hominib⁹ optima fore arbitrabar quib⁹ poterā rationibus studebam et vt faceret consulebam. Sed his dicendis videoꝝ latent ⁊ pter intentionē tunc meam tirānidis ruinā q̄ secuta ē/parauisse dionē em̄/cū eēt acerrimo ingenio cū ad cetera oia tum ad ea q̄ tunc dicebant̄ a me perdiscenda/ita celerit̄ ac vehement̄ illa arripuit/ vt nemo ex oibus iuuenib⁹ quos vnq̄ puenim. ac reliquā vitā ducere statuit multo prestantius quam alij multi italy